АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.09.2013 №__828__
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.05.2013 г. № 397 «О назначении координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и утверждении состава представителей Администрации района в указанной комиссии»
На основании ст. 6, 8 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае», пунктами 5,7 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 27.02.2013г. № 4 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 1 постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.05.2013 г. № 397 «О назначении координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и утверждении состава представителей Администрации района в указанной комиссии», в следующей редакции:

1.1 «1.Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений первого заместителя главы Администрации Смоленского района Васильеву Н.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района.

Глава Администрации района
К.А.Габов